



Registreret revisionspartnerselskab
Smedelundsgade 16, 2., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Holdingselskabet af 01-04-2001 ApS

Vipperød Mark 12

4390 Vipperød

CVR-nr. 25974697

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2021

Henrik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Hoved- og nøgletal	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Egenkapitalopgørelse	22
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	24

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Holdingselskabet af 01-04-2001 ApS Vipperød Mark 12 4390 Vipperød
CVR-nr.	25974697
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Annelise Hansen Peter Pele Hansen Stine Brenda Hansen
Direktion	Henrik Hansen, Direktør
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Smedelundsgade 16, 2. 4300 Holbæk
CVR-nr.	33771177

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Moderselskabets væsentligste aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Koncernens væsentligste aktiviteter omfatter drift af virksomheder indenfor følgende områder:

- Levering af bredbånd, telefoni og mobilt bredbånd i Danmark
- Rengøring og service
- Udvikling, produktion og salg af miljøvenlige duft- og rengøringsartikler
- Produktion af plastmaterialer
- Opførelse, køb, salg og udlejning af fast ejendom samt administration heraf
- Projektering og nedgravning af fiberinfrastruktur
- Investeringsprojekter

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den primære aktivitet i koncernen har været uændret i årets løb. Koncernen opnåede et resultat efter minoritetsinteressers andel af dattervirksomheders resultat på TDKK 21.713. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger for året. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Risikoforhold

Driftsmæssige risici

Koncernen er ikke underlagt andre særlige risici end de sædvanlige branchemæssige driftsrisici der er for koncernens forskellige aktiviteter.

Miljøforhold

Selskabet er sit ansvar bevidst omkring påvirkninger af det omgivende miljø.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i koncernens aktiviteter i det kommende år.

Hoved- og nøgletal

Koncernes udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:

	2020	2019	2018	2017	2016
Bruttofortjeneste	93.691	82.255	83.172	92.499	96.571
Resultat af primær drift	30.792	22.612	22.025	27.973	28.028
Resultat af finansielle poster	-751	-698	570	-1.410	-1.029
Årets resultat	24.057	18.481	18.772	21.369	21.318
Balancesum	319.406	290.181	263.906	250.521	237.491
Egenkapital i alt	228.437	204.212	185.830	167.164	145.899
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	134	139	140	162	177
Afkastningsgrad (%)	10,10	8,31	8,60	11,50	12,30
Soliditetsgrad (%)	71,52	70,37	70,40	66,70	61,40
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	11,12	9,48	10,70	13,70	15,80
Likviditetsgrad	1,82	1,27	1,48	1,92	1,78

Afkastningsgrad (%) = $\frac{\text{(Driftsresultat + Finansielle indtægter)} \times 100}{\text{Gns. Aktiver}}$

Gns. Aktiver

Soliditetsgrad (%) = $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$

Samlede aktiver ultimo

Forrentning af egenkapital = $\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Likviditetsgrad = $\frac{\text{Mest likvide omsætningsaktiver}}{\text{Kortfristede forpl.}}$

Kortfristede forpl.

Resultatopgørelse

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat	1	93.691.405	82.254.560	-147.385	-115.375
Personaleomkostninger	2	-56.606.795	-53.868.169	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.283.829	-5.763.491	0	0
Andre driftsomkostninger		-8.673	-10.902	-8.673	-10.901
Driftsresultat		30.792.108	22.611.998	-156.058	-126.276
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	23.341.114	19.742.844
Indtægter af kapitalinteresser		0	0	0	66.667
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0	165.210	158.743
Andre finansielle indtægter	3	224.870	421.166	0	0
Finansielle omkostninger	4	-975.914	-1.053.418	-46.486	-84.046
Resultat før skat		30.041.064	21.913.079	23.303.780	19.624.598
Skat af årets resultat	5	-5.984.111	-3.432.076	114	-6.879
Årets resultat		24.056.953	18.481.003	23.303.894	19.617.719
Forslag til resultatdisponering	6				
Foreslået udbytte		1.500.000	110.600	1.500.000	110.600
Minoritetsinteresser		2.344.050	343.687	0	0
Overført resultat		20.212.903	18.026.716	21.803.894	19.507.119
Resultatdisponering		24.056.953	18.481.003	23.303.894	19.617.719

Balance 31. december 2020

	Note	Koncern 2020 kr.	2019 kr.	Moderselskab 2020 kr.	2019 kr.
Aktiver					
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	0	0	0	0
Erhvervede patenter	8	340.000	1.700.000	0	0
Goodwill	9	0	0	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		340.000	1.700.000	0	0
Grunde og bygninger	10	194.751.542	198.838.435	360.000	360.000
Produktionsanlæg og maskiner	11	10.792.265	10.095.740	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12	6.293.746	1.206.485	0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	13	17.839.327	18.328.355	0	0
Materielle anlægsaktiver		229.676.880	228.469.015	360.000	360.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14, 15	0	0	214.660.808	203.524.159
Kapitalinteresser	15, 16	0	0	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	17	5.980	6.470	0	0
Deposita		831.325	653.125	0	0
Finansielle anlægsaktiver		837.305	659.595	214.660.808	203.524.159
Anlægsaktiver		230.854.185	230.828.610	215.020.808	203.884.159
Råvarer og hjælpematerialer		10.898.527	5.980.815	0	0
Varer under fremstilling		21.700	0	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		5.504.204	1.584.682	0	0
Forudbetalinger for varer		881.185	35.199	0	0
Varebeholdninger		17.305.616	7.600.696	0	0

Balance 31. december 2020

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2020	2019	2020	2019
		kr.	kr.	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18	58.423.271	28.746.158	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19	0	0	15.189.055	2.431.647
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	1.438.516	0	0
Udskudte skatteaktiver	20	806.207	1.040.640	0	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	0	4.323.209	1.062.371
Andre tilgodehavender	21	1.825.772	1.716.082	0	0
Periodeafgrænsningsposter	22	1.288.854	1.393.297	0	0
Tilgodehavender		62.344.104	34.334.693	19.512.264	3.494.018
Likvide beholdninger		8.916.114	17.417.195	663.398	652.140
Omsætningsaktiver		88.565.834	59.352.584	20.175.662	4.146.158
Aktiver		319.420.019	290.181.194	235.196.470	208.030.317

Balance 31. december 2020

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2020	2019	2020	2019
		kr.	kr.	kr.	kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		500.000	500.000	500.000	500.000
Overført resultat		222.947.745	202.734.842	227.887.319	206.083.426
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	110.600	1.500.000	110.600
Minoritetsinteresser		3.489.030	866.950	0	0
Egenkapital		228.436.775	204.212.392	229.887.319	206.694.026
Gæld til kreditinstitutter		30.522.299	32.011.436	0	0
Anden gæld		10.760.281	7.176.411	0	0
Leasingforpligtelser		1.463.182	0	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	23	42.745.762	39.187.847	0	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.801.721	1.626.734	0	0
Gæld til banker		0	5.392.783	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.081.617	3.868.543	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.508.790	17.871.777	147.500	203.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	83.732	16.667
Selskabsskat		1.523.265	718.065	1.523.265	718.065
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	0	813.417	383.418
Anden gæld		25.911.689	16.745.293	2.741.237	15.016
Periodeafgrænsningsposter	24	410.400	557.760	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		48.237.482	46.780.955	5.309.151	1.336.291
Gældsforpligtelser		90.983.244	85.968.802	5.309.151	1.336.291
Passiver		319.420.019	290.181.194	235.196.470	208.030.317
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	25				
Eventualforpligtelser	26				
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	27				
Kontraktlige forpligtelser	28				
Nærtstående parter	29				

Egenkapitalopgørelsen

Moderselskab

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	206.083.425	110.600	206.694.025
Betalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	21.803.894	1.500.000	23.303.894
Egenkapital 31. december 2020	500.000	227.887.319	1.500.000	229.887.319

Moderselskab

Virksomhedskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Koncern

	Virksomheds kapital	Minoritets- interesser	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	866.950	202.734.842	110.600	204.212.392
Salg af minoritetsandele	0	414.655	-136.625	0	278.030
Betalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	2.344.050	20.212.903	1.500.000	24.056.953
Egenkapital 31. december 2020	500.000	3.625.655	222.811.120	1.500.000	228.436.775

Pengestrømsopgørelse

	2020 kr.	2019 kr.
Årets resultat	24.056.953	18.481.003
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	6.283.829	5.763.491
Regulering af avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-915.691	-744.681
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter	-224.870	-421.166
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	975.914	1.045.918
Regulering af skat af årets resultat	5.984.111	3.432.076
Ændring i varebeholdninger	-9.690.587	437.370
Ændring i tilgodehavender	-28.348.287	8.974.681
Ændring i leverandørgæld mv.	-3.377.320	2.218.121
Andre ændringer i driftskapital	13.365.064	8.450.502
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	8.109.116	47.637.315
Renteindbetalinger og lignende	224.870	419.936
Renteudbetalinger og lignende	-975.424	-1.045.918
Pengestrømme fra ordinær drift	7.358.562	47.011.333
Betalt selskabsskat	-4.958.065	-3.853.481
Pengestrøm fra driftsaktivitet	2.400.497	43.157.852
Køb af materielle anlægsaktiver	-8.114.543	-31.662.382
Salg af materielle anlægsaktiver	2.920.503	2.548.503
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-178.200	0
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet		0
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-5.372.240	-29.113.879
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-1.489.137	-1.529.178
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter	-5.392.783	-536.487
Nedbringelse af leasingforpligtelser		-109.021
Indgåelse af leasingforpligtelser	1.463.182	
Udbetalt udbytte	-110.600	-108.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-5.529.338	-2.282.686
Ændringer i likvider	-8.501.081	11.761.287
Likvider, primo	17.417.195	5.655.908
Likvider, ultimo	8.916.114	17.417.195

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
1. Særlige poster				
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver, der indgår i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste	915.691	744.681	0	0
Nedskrivning på varebeholdninger, indgår i resultatopgørelse under bruttofortjeneste	0	-371.610	0	0
	915.691	373.071	0	0
2. Personaleomkostninger				
Lønninger	51.863.783	48.226.376	0	0
Pensioner	3.708.302	4.276.316	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.146.929	1.365.477	0	0
Personaleomkostninger overført til aktiver	-112.219	0	0	0
	56.606.795	53.868.169	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	134	139		
3. Andre finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	224.870	421.166	0	0
	224.870	421.166	0	0
4. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	975.914	1.053.418	39.295	84.046
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	0	7.191	0
	975.914	1.053.418	46.486	84.046
5. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	5.749.678	3.480.654	-114	6.879
Udskudt skat af årets resultat	234.433	-48.578	0	0
	5.984.111	3.432.076	-114	6.879
6. Forslag til resultatdisponering				
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	110.600	1.500.000	110.600
Minoritetsinteresser	2.344.050	343.687	0	0
Overført resultat	20.212.903	18.026.716	21.803.894	19.507.119
	24.056.953	18.481.003	23.303.894	19.617.719

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
7. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter				
Kostpris primo	595.221	595.221	0	0
Kostpris ultimo	595.221	595.221	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-595.221	-595.221	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-595.221	-595.221	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0	0
8. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder				
Kostpris primo	6.912.500	6.912.500	0	0
Kostpris ultimo	6.912.500	6.912.500	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-5.212.500	-3.852.500	0	0
Årets afskrivninger	-1.360.000	-1.360.000	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-6.572.500	-5.212.500	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	340.000	1.700.000	0	0
9. Goodwill				
Kostpris primo	602.450	602.450	0	0
Kostpris ultimo	602.450	602.450	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-602.450	-602.450	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-602.450	-602.450	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0	0
10. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	219.763.173	167.791.292	591.281	591.281
Tilgang i årets løb	32.000	54.295.000	0	0
Afgang i årets løb	-2.446.981	-2.323.119	0	0
Kostpris ultimo	217.348.192	219.763.173	591.281	591.281
Af- og nedskrivninger primo	-20.924.737	-19.385.586	0	0
Årets afskrivninger	-2.119.082	-2.108.962	-231.281	-231.281
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	447.169	569.810	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-22.596.650	-20.924.738	-231.281	-231.281
Regnskabsmæssig værdi ultimo	194.751.542	198.838.435	360.000	360.000

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
11. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris primo	33.773.876	28.970.639	0	0
Tilgang i årets løb	2.505.834	4.803.238	0	0
Afgang i årets løb	-5.000	0	0	0
Kostpris ultimo	36.274.710	33.773.877	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-23.678.137	-22.043.286	0	0
Årets afskrivninger	-1.804.308	-1.634.851	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-25.482.445	-23.678.137	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.792.265	10.095.740	0	0
12. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	5.222.373	5.590.273	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	6.087.700	134.180	0	0
Afgang i årets løb	0	-502.080	0	0
Kostpris ultimo	11.310.073	5.222.373	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-4.015.888	-3.866.714	0	0
Årets afskrivninger	-1.000.439	-601.407	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	452.233	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.016.327	-4.015.888	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.293.746	1.206.485	0	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	1.734.893	106.817	0	0
13. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	25.866.355	52.947.363	0	0
Tilgang i årets løb	0	24.018.992	0	0
Afgang i årets løb	-489.028	-51.100.000	0	0
Kostpris ultimo	25.377.327	25.866.355	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-7.538.000	-7.538.000	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-7.538.000	-7.538.000	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.839.327	18.328.355	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
14. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			270.300.235	260.037.735
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed			0	50.395.837
Tilgang i årets løb			800.000	6.042.500
Afgang i årets løb			-171.995	-46.095.837
Kostpris ultimo			270.928.240	270.380.235
Værdiregulering primo			-68.406.926	-69.622.323
Regulering ved fusion			0	-4.319.456
Årets resultatandel			23.435.079	19.742.844
Udloddet udbytte			-13.000.000	-14.300.284
Værdiregulering ultimo			-57.971.847	-68.499.219
Modregnet i tilgodehavender vedr. kapitalandele med negativ indre værdi			1.704.415	1.643.143
Ultimo			1.704.415	1.643.143
Regnskabsmæssig værdi ultimo			214.660.808	203.524.159

15. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Byggeselskabet Holbæk ApS	Holbæk Kommune	100,00
Dansk Net A/S	Holbæk Kommune	100,00
DRR Finans ApS	Holbæk Kommune	100,00
Ejendommen matr.nr. 97 Holbæk Bygrunde A/S	Holbæk Kommune	100,00
Handelsselskabet af 21. april 2004 ApS	Holbæk Kommune	100,00
DBR Rengøring A/S	Holbæk Kommune	100,00
Vølund ApS	Holbæk Kommune	100,00
danPlast ApS	Holbæk Kommune	70,00
Pro-Ren A/S	Holbæk Kommune	70,00
Nobak Danmark ApS	Holbæk Kommune	33,00
Stenhusvej af 2019 ApS	Holbæk Kommune	85,00
Mathiesen Plast A/S	Køge Kommune	80,00

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomsudvikling DK ApS	Holbæk Kommune	50,00	-411.475	-139.096
			-411.475	-139.096

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
16. Kapitalinteresser				
Kostpris primo	16.667	16.667	0	0
Kostpris ultimo	16.667	16.667	0	0
Dagsværdireguleringer primo	-16.667	0	0	0
Årets reguleringer	0	-16.667	0	0
Dagsværdireguleringer ultimo	-16.667	-16.667	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0	0

17. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Koncern

Der er indregnet DKK 5.980 i værdi af børsnoterede aktier som der i året har været DKK 490 i urealiserede tab som er indregnet i resultatopgørelsen.

18. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Koncern

TDKK 832 forfalder mere end et år fra balancetidspunktet.

19. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Moderselskab

TDKK 2.516 forfalder mere end et år fra balancetidspunktet.

20. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver	-368.334	-294.947	0	0
Materielle anlægsaktiver	3.312	6.286	0	0
Låneomkostninger	-91.909	-96.289	0	0
Skattemæssigt underskud	-349.276	-655.690	0	0
Overført til udskudt skatteaktiv	806.207	1.040.640	0	0
	0	0	0	0

Udskudt skatteaktiv:

Opgjort skatteaktiv	806.207	1.040.640	0	0
Regnskabsmæssig værdi	806.207	1.040.640	0	0

21. Andre tilgodehavender

Koncern

TDKK 1.036 forfalder mere end et år fra balancetidspunktet.

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019

22. Periodeafgrænsningsposter

Koncern

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter samt reguleringer til dagsværdi for afledte finansielle instrumenter med positiv dagsværdi.

23. Langfristede gældsforpligtelser

Koncern

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	30.522.299	1.500.000	2.454.000
Anden gæld	10.760.281	70.721	4.177.900
Leasingforpligtelser	1.463.182	231.000	450.000
	42.745.762	1.801.721	7.081.900

24. Periodeafgrænsningsposter

Koncern

Periodeafgrænsningsposter består af modtagne betalinger vedrørende levering af ydelser de efterfølgende regnskabsår.

25. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

26. Eventualforpligtelser

Koncern

Ingen.

Moderselskab

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor en del af datterselskabernes mellemværende med kredit- og realkreditinstitutter. Gælden er pr. 31. december 2020 TDKK 27.199.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor for datterselskaberne danPlast ApS og Mathiesen Plast A/S til sikring for selskabernes fortsatte drift frem til 31. december 2021.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

27. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Koncern

Til sikkerhed for mellemværende med øvrige kreditinstitutter er der afgivet virksomhedspant med nom. TDKK 9.500 i simple fordringer, goodwill og andre immaterielle aktiver, driftsinventar og varebeholdninger samt et ejerpantebrev med nom TDKK 1.000 i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i lejede lokaler.

Til sikkerhed for mellemværende med øvrige kreditinstitutter og afgivet garantier er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommene med nom. TDKK 18.968.

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019

Der er til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommene med nom. TDKK 43.728.

Derudover er der stillet sikkerhed overfor ejerforening med samlede TDKK 175.

Ejendommenes værdi incl. bygninger under opførelse er i årsrapporten indregnet med TDKK 212.591.

Der er afgivet sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut og afgivet garantier med aktierne i selskaberne DBR Rengøring A/S, Dansk Net A/S, Pro-Ren A/S og danPlast ApS.

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 1.735, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2020 opgjort til TDKK 1.694.

Moderselskab

Der er afgivet sikkerhed for 3 af datterselskabernes mellemværende med kreditinstitut og afgivet garantier med selskabets aktier i 4 af datterselskaberne, der i årsrapporten er indregnet til TDKK 95.354.

28. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Koncern

Koncernen har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: TDKK 2.690 med en restløbetid på 1-54 måneder.

29. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Henrik Hansen, Vipperød mark 20, 4390 Vipperød
Henrik Hansen besidder majoriteten af kapitalen i selskabet.

Transaktioner

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående, som ikke er på normale markedsvilkår, hvorfor der jf. ÅRL § 98C, stk. 2 ikke oplyses herom.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Annelise Hansen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-840115998637
Tidspunkt for underskrift: 31-07-2021 kl.: 23:25:03
Underskrevet med NemID

Stine Brenda Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-791219442831
Tidspunkt for underskrift: 30-07-2021 kl.: 18:05:17
Underskrevet med NemID

Peter Pele Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-073095411912
Tidspunkt for underskrift: 30-07-2021 kl.: 18:02:54
Underskrevet med NemID

Tabita Lotte Rachlitz

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af RR Gruppen P/S
RID: 73547714
Tidspunkt for underskrift: 30-07-2021 kl.: 12:10:04
Underskrevet med NemID

Henrik Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-706728932176
Tidspunkt for underskrift: 31-07-2021 kl.: 23:30:31
Underskrevet med NemID

Henrik Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-706728932176
Tidspunkt for underskrift: 31-07-2021 kl.: 23:30:31
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f28fb86bKxp242853057